Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 22.01.2015                                                                                                №04

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

города Карабаново

№49 от 12.12.2014 г.

«Об утверждении бюджета

муниципального образования

город Карабаново на 2015 год

 и плановый период 2016 и 2017
 годов».

На основании представления главы города Карабаново, и в соответствии с Уставом города Карабаново,

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных    депутатов города Карабаново №49 от 12.12.2014 года «Об утверждении бюджета муниципального образования город Карабаново на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. В приложения № 5,7,9 согласно приложениям № 1,2,3 к настоящему решению.

2. Бюджетному отделу администрации города Карабаново при исполнении   бюджета города Карабаново на 2015 год руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.

3. Решение вступает в силу с даты принятия.

4. Решение подлежит публикации в СМИ.

Председатель Совета                                       Глава города

 народных депутатов
____________ О.Ю. Абрамов                        __________ Н.Е.Помехина
                                                                                           Приложение №1
к решению Совета народных
 депутатов г. Карабаново

от 22.01.2015 №04

Изменения в приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Карабаново на 2015 год»

	Код главного распорядителя средств местного бюджета
	Наименование
	Код раздела
	Код раздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	План на 2015 год

	703
	Администрация города Карабаново

	Резервный фонд администрации города Карабаново в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	01
	11
	9992001
	800
	-250,0

	Расходы на выплаты по оплате труда работников осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти ( Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций казенными учреждениями)

	02
	03
	9995002
	100
	-422,5

	Расходы на обеспечение функций по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти ( Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)

	02
	03
	9995002
	200
	-62,4

	Расходы на выплаты по оплате труда работников осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти ( Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций казенными учреждениями)

	02
	03
	9995118
	100
	+422,5

	Расходы на обеспечение функций по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти ( Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)

	02
	03
	9995118
	200
	+62,4

	Расходы на ремонт дорог муниципального образования город Карабаново, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	04
	09
	9992Д06
	200
	+99,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления по содержанию дорог в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	04
	09
	9992Д07
	200
	+180,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках муниципальной программы "Социальная политика города Карабаново на 2014-2017 годы" ( Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)

	10
	03
	1402014
	200
	-300,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках муниципальной программы "Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в городе Карабаново на 2014-2017 годы" ( Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)

	10
	03
	1502015
	200
	-33,00

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках муниципальной программы "Социальная политика города Карабаново на 2014-2017 годы" ( Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)

	10
	06
	1402014
	200
	+300,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках муниципальной программы "Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в городе Карабаново на 2014-2017 годы" ( Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)

	10
	06
	1502015
	200
	+33,00

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления по размещению информации в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	12
	02
	9996008
	800
	-29,0

	Итого

	0,00

 Приложение №2
к решению Совета народных
 депутатов г. Карабаново

от 22.01.2015 №04

  Изменения в приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам г. Карабаново и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов муниципального бюджета г.Карабаново на 2015 год»

                                                                                                      тыс.руб.

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	План на 2015 год          Сумма

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация города Карабаново

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	-250,0

	Резервные фонды
	01
	11

	-250,0

	Резервный фонд администрации города Карабаново в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	01
	11
	9992001
	800
	-250,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02

	0,00

	Мобилизация и вневойсковая подготовка
	02
	03

	0,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	9995002

	-484,9

	Расходы на выплаты по оплате труда работников осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти ( Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций казенными учреждениями)

	02
	03
	9995002
	100
	-422,5

	Расходы на обеспечение функций по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти ( Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	02
	03
	9995002
	200
	-62,4

	Осуществление первичного воинского учета га территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	9995118

	+484,9

	Расходы на выплаты по оплате труда работников осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти ( Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций казенными учреждениями)
	02
	03
	9995118
	100
	+422,5

	Расходы на обеспечение функций по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти ( Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	02
	03
	9995118
	200
	+62,4

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04

	+279,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	+279,0

	Расходы на ремонт дорог муниципального образования город Карабаново, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	04
	09
	9992Д06

	+99,0

	Расходы на ремонт дорог муниципального образования город Карабаново, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	04
	09
	9992Д06
	200
	+99,0

	Расходы на содержание дорог муниципального образования город Карабаново, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	04
	09
	9992Д07

	+180,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления по содержанию дорог в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	04
	09
	9992Д07
	200
	+180,0

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10

	0,0

	Социальное обеспечение населения
	10
	03

	-333,00

	Муниципальная программа «Социальная политика города Карабаново на 2014-2017 годы»
	10
	03
	1402014

	-300,00

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках муниципальной программы «Социальная политика города Карабаново на 2014-2017 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	10
	03
	1402014
	200
	-300,00

	Муниципальная программа «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в городе Карабаново на 2014-2017 годы»
	10
	03
	1502015

	-33,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в городе Карабаново на 2014-2017 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	10
	03
	1502015
	200
	-33,0

	Другие вопросы в области социальной политики
	10
	06

	0,0

	Муниципальная программа «Социальная политика города Карабаново на 2014-2017 годы»
	10
	06
	1402014

	+300,00

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках муниципальной программы «Социальная политика города Карабаново на 2014-2017 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	10
	06
	1402014
	200
	+300,00

	Муниципальная программа «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в городе Карабаново на 2014-2017 годы»
	10
	06
	1502015

	+33,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в городе Карабаново на 2014-2017 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	10
	06
	1502015
	200
	+33,0

	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	12

	-29,0

	Периодическая печать и издательства
	12
	02

	-29,0

	Периодическая печать
	12
	02
	9996008

	-29,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления по размещению информации в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	12
	02
	9996008
	800
	-29,0

	итого

	0,00

Приложение №3
к решению Совета народных
 депутатов г. Карабаново

от 22.01.2015 №04

	Изменения в приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам г.Карабаново и непрограммным направлениям деятельности) расходов муниципального бюджета г.Карабаново на 2015год»

	тыс.рублей

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	План на 2015 год          Сумма

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация города Карабаново

	Муниципальная программа «Социальная политика города Карабаново на 2014-2017 годы»
	1402014

	-300,00

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках муниципальной программы «Социальная политика города Карабаново на 2014-2017 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	1402014
	200
	10
	03
	-300,00

	Муниципальная программа «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в городе Карабаново на 2014-2017 годы»
	1502015

	-33,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в городе Карабаново на 2014-2017 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	1502015
	200
	10
	03
	-33,0

	Муниципальная программа «Социальная политика города Карабаново на 2014-2017 годы»
	1402015

	+300,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках муниципальной программы «Социальная политика города Карабаново на 2014-2017 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	1402014
	200
	10
	06
	+300,0

	Муниципальная программа «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в городе Карабаново на 2014-2017 годы»
	1502015

	+33,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в городе Карабаново на 2014-2017 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	1502015
	200
	10
	06
	+33,0

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	9900000

	0,00

	Резервный фонд администрации города Карабаново в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	9992001
	800
	01
	11
	-250,0

	Расходы на выплаты по оплате труда работников осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти ( Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций казенными учреждениями)

	9995002
	100
	02
	03
	-422,5

	Расходы на обеспечение функций по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти ( Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	9995002
	200
	02
	03
	-62,4

	Расходы на выплаты по оплате труда работников осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти ( Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций казенными учреждениями)

	9995118
	100
	02
	03
	+422,5

	Расходы на обеспечение функций по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти ( Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	9995118
	200
	02
	03
	+62,4

	Расходы на ремонт дорог муниципального образования город Карабаново, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	999206
	200
	04
	09
	+99,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления по содержанию дорог в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	9992Д07
	200
	04
	09
	+180,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления по размещению информации в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	9996008
	800
	12
	02
	-29,0

	Итого

	0,00